ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
                                  Ανήκει στη Επαναληπτική Διακήρυξη 52680/07-10-2020 της Α΄ Δ.Ο.Υ  ΠΕΙΡΑΙΑ


ΠΡΟΣ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Δ.Ο.Υ.  Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ
Κέκροπος 3 & Αλιπέδου  18531 Πειραιάς
Ο υπογράφων (όνομα – επώνυμο – πατρώνυμο – Α.Δ.Τ. – Α.Φ.Μ. – Δ.Ο.Υ.) και σε σχέση με τον διαγωνισμό της διακήρυξής σας, υποβάλλω την παρούσα οικονομική προσφορά:





	ΤΜΗΜΑ 1

	Α/Α       
	Ε Ι Δ Ο Σ                                           
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΑΝΑ Δ.Ο.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ
(ΣΕ ΔΕΣΜΙΔΕΣ ΤΩΝ 500 φ.)
	
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α

	
	
	Α΄
	Ε΄ 
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	

	1
	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4
	2000
	2000
	1100
	1100
	800
	7.000
	
	

	2
	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3
	10
	12
	-
	5
	10
	37
	
	

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ €
(Αριθμητικώς και ολογράφως)
	










                                                                                                                               Ημερομηνία: …………….

                                                                                                                             Υπογραφή/Σφραγίδα: ……………


